
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 538 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 24 de Junho de 2015 . 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

 I - Atos do Poder Executivo  

CONCESSÃO DE DIÁRIAS  
ATO Nº 3977/2015 

 
O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 
766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 
 
Servidor: Benedito Bittencourt  de Araújo Júnior 
Cargo: Motorista 
Secretaria/Departamento: Saúde 
Dia(s) de Afastamento: 1 (Um) de afastamento 
Quantidade de Diárias: 1 (Uma diária) 
Valor (R$): R$200,00 (Duzentos) 
Destino: Curitiba 
Objetivo da Viagem: Jorge Augusto Martins Correa da 

Exaltação: Alta de cirurgia, sendo que 
o procedimento cirúrgico foi realizado 
no Hospital de Clínicas de Curitiba/PR. 
 

Data do Pagamento: 26/06/15 
Nº Ato Administrativo: 3977/2015 

 
 

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 24 de junho de 2015. 
 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS  
ATO Nº 3978/2015 

 
O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 
766/2015 e 771/2015, bem como Instruções Normativas do 
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 
DIÁRIA(S), como segue: 
 
Servidor: Irani Ribeiro Fragoso 
Cargo: Motorista 
Secretaria/Departamento: Saúde 
Dia(s) de Afastamento: ----------- 
Quantidade de Diárias: 20 (Vinte) 
Valor (R$): R$600,00 (Seiscentos) 
Destino: ----------- 
Objetivo da Viagem: Para despesas com alimentação, 

haja vista que as viagens são 
realizadas fora do município 
levando os pacientes para 
consultas especializadas. De 

acordo com o relatório datado em   
20/05/2015 à 18/06/2015 

 

Data do Pagamento: 26/05/15 
Nº Ato Administrativo: 3978/2015 

 
 

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 24 de junho de 2015. 
 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 040/2015 
 

Homologa o Processo Seletivo Simplificado nº 002/2015 da 

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do 

Paraná, e dá outras providências. 

 
O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA 

SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ , no uso de 
suas atribuições legais e considerando a conclusão das 
etapas do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2015, 
conforme relatório entregue pela Comissão Especial 
designada para supervisionar e acompanhar a realização do 
certame, RESOLVE:  

ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do 
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2015, realizado de 
acordo com o Edital nº 002/2015, de 03 de junho de 2015, 
devidamente publicado, para provimento do cargo de 
Merendeira, conforme anexo I que constitui parte integrante 
desta Portaria. 

ARTIGO 2º - As convocações obedecerão, 
rigorosamente, à ordem de classificação dos candidatos, 
respeitados o número de vagas aberta e existente para o 
cargo. 

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 

Nova Santa Bárbara – Paraná, em 24 de Junho de 2015. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
ANEXO I  - CLASSIFICAÇÃO GERAL  

 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

1.º Elizabete Aparecida 
Moreira 

5.269.527-9 

2.º Maria das Dores 
Lisboa da Silva 

7.284.661-3 

3.º Juliana de Paula 10.630.703-2 



Nova Santa Bárbara - PR, 24 de Junho de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 538/2015 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

  
I - Atos do Poder Legislativo  

   Não há publicações para a presente data. 
 

 

III – Publicidade  

   Não há publicações para a presente data. 
 


		2015-06-24T16:55:00-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




